CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 29/2018

Levantamento  de  maiores  informações  a
respeito  do  trabalho  realizado  pelos
detentos no ramo industrial nas cidades de
Lucas do Rio Verde/MT e Chapecó/SC.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que entre em contato com o
prefeito de Lucas do Rio Verde/MT e com o prefeito de Chapecó/SC para receber
maiores informações a respeito do trabalho realizado pelos detentos no ramo industrial.

Tal  medida  se  faz  necessária  diante  da  implantação  da  APAC neste
Município, sendo que qualquer informação e sugestão que vem a somar neste sentido,
deve ser bem recebida.

SALA DAS SESSÕES, 7 de fevereiro de 2018.

CORAZZA NETO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br